UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE - Ufac

PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS - Proaes
EDITAL Nº 30/2019 – Proaes

RESULTADO DO RECURSOS E CONVOCAÇÃO PARA AS ENTREVISTAS DA SELEÇÃO DE BOLSISTAS PARA ATUAREM NAS

AÇÕES DA PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS DA UFAC

 Pró-Reitoria de Assuntos Estudantis – Proaes- torna público o resultado dos recursos e a convocação para as entrevistas da

Seleção De Bolsistas Para Atuarem    nas Ações Da Pró-Reitoria De Assuntos Estudantis Da Ufac- Ações Proaes II - 2019, conforme anexos I.

Os estudantes classificados deverão comparecer à entrevista no dia 21 de agosto de 2019 das 9 horas na Pró- Reitoria de Assuntos

Estudantis – Proaes, localizada no Bloco Ministra Esther Figueiredo Ferraz.

O Resultado Final será publicado no dia 22 de agosto de 2019, no endereço eletrônico: http://www.ufac.br/editais/

Rio Branco, AC, 20 de agosto de 2019.

José Sérgio Lopes Siqueira

Pró-Reitor de Assuntos Estudantis

ANEXO I

RESULTADO DOS RECURSOS E CONVOCAÇÃO PARA A ENTREVISTA DA SELEÇÃO DE BOLSISTAS PARA ATUAREM NAS

AÇÕES DA PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS DA UFAC- EDITAL 30/2019-PROAES

CAMPUS RIO-BRANCO

BOLSA - AÇÕES PROAES

Classificação CPF Nome Curso Média Situação

1
02257861256

Rosangela Maria Santos
Dos Anjos Licenciatura em História

85,5 Classificado

2
98491393234 Andressa Barbosa Costa

Bacharelado em
Psicologia

68 Classificado

3
00787471208

Jessica Caroline Franca
Silva Bacharelado em Nutrição

 Desclassificado – Item 5.1.1

4
84526050210 Anderson Luiz de Souza

Licenciatura em Ciências
Biológicas

 Desclassificado – Item 5.1.1

5 04860151224 Ruan de Lima Ribeiro Licenciatura em Química  Desclassificado – Item 5.1.1

6
03137812224

Carlos Eduardo Silva
Andrade

Bacharelado em
Engenharia Agronômica

 Desclassificado – Item 5.1.1

7
02322419290 Larissa Mendes da Costa

Licenciatura em Artes
Cênicas: Teatro

 Desclassificado – Item 5.1.1

8
04725566225

Francisco Mateus de
Lima Sousa

Licenciatura em Letras
Português

 Desclassificado – Item 5.1.1

9
91606659200 Luana Dourado

Bacharelado em
Jornalismo

 Desclassificado – Item 5.1.1

10
05826823208 Jessiane Braga Teixeira

Bacharelado em Saúde
Coletiva

 Desclassificado – Item 5.1.1

11
00549671200

Júlio Moreira da Costa
Filho ABI - Ciências Sociais

 Desclassificado – Item 5.1.1

12 03715258292 Adrielle Ribeiro Mourao Bacharelado em Nutrição  Desclassificado – Item 5.1.1

13 04316855255 Aline Santos da Silva Licenciatura em História  Desclassificado – Item 5.1.1

14
03856026266

Ana Caroline do
Nascimento Silva

Bacharelado em Sistemas
de Informação

 Desclassificado – Item 5.1.1

Ações Proaes – Nutrição

Classificação CPF Nome Curso Situação

1
05970752207 Isnayra Consuelo Huanuiri Ribeiro

Bacharelado em Nutrição

Desclassificado – Item 5.1.1

2
70211396249 Raika Souza Lima

Licenciatura em
Pedagogia

Desclassificado – Item 5.1.1

3 78543177200 Andre Luiz Batista Da Silva Bacharelado em Nutrição Desclassificado – Item 5.1.1

4 03643327277 Gustavo de Souza Moraes Bacharelado em Nutrição Desclassificado – Item 5.1.1

5 04179879271 Josue Leandro da Silva Mesquita Bacharelado em Nutrição Desclassificado – Item 5.1.1

6 02606301285 Kevin William Andrade de Oliveira Bacharelado em Nutrição Desclassificado – Item 5.1.1

7 01871057230 Jose Vitor Carvalho Souza Bacharelado em Nutrição Desclassificado – Item 5.1.1

8 01069178209 Railany Benvindo Silva Bacharelado em Nutrição Desclassificado – Item 5.1.1

9 97878251215 Daniel Harisson Ferreira Bessa Bacharelado em Nutrição Desclassificado – Item 5.1.1

10 03644985286 Victorya Priscila Brito da Silva Bacharelado em Nutrição Desclassificado – Item 5.1.1

11 10178131750 Rayanne Thabatta Esteves Silva Bacharelado em Nutrição Desclassificado – Item 5.1.1

12 00622865285 Julia Alves Nobrega Bacharelado em Nutrição Desclassificado: item 3.10